江财社〔2018〕64 号

关于安排 2018 年促进就业创业发展

专项资金的通知

市人力资源社会保障局、台山市财政局：

根据省财政厅《关于安排 2018 年促进就业创业发展专项资

金的通知》（粤财社〔2018〕14号），现下达你单位 2018 年省级

促进就业创业发展专项资金    万元（具体项目、金额和功能分

类科目详见附件 1）。并将有关事项通知如下：

一、本次安排资金主要用于促进就业创业发展方向。各市县、

各部门应抓紧将资金安排到具体项目，切实加快预算执行，并加

强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按

要求统一编列决算。

二、请各用款单位加强财政资金绩效管理；对本次下达的预

- 1 -

算指标，加强绩效目标监控和绩效评价；确保年度绩效目标如期

实现。

三、请市人社部门把下达你局的项目资金使用方案于 10 天

内报送我局备案。

附件：1.2018 年促进就业创业发展专项资金安排表

2.《关于安排 2018 年促进就业创业发展专项资金的

通知》（粤财社〔2018〕14号）

江门市财政局

2018 年 5月 15 日

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2018 年 5 月 15 日印发

- 2 -

附件1

下达单位 单位编码 一级项目名称 二级项目名称 功能分类科目

市人力资源和社
会保障局

613001 公共就业创业服务 江门市人力资源服务产业园
2080799 其他就

业补助支出

台山市财政局 613001 公共就业创业服务
 江门台山市社保经办大厅标

准化建设
2080799 其他就

业补助支出

市人力资源和社
会保障局

613001 公共就业创业服务
 部省属高校促进毕业生就业

补贴
2080799 其他就

业补助支出

合计

2018年促进就业创业发展专项资金安排表

单位：元

金额 备注

     10,000,000.00

      3,600,000.00

        150,000.00

    13,750,000.00

表

	江财社〔2018〕64号
	江财社〔2018〕64号 附件
	Sheet1